
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №197» 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» 

ПРИКАЗ 

И 20. | №/% ОД 

О внесении изменений в приказ от 29.01.2021 № 44-ОД 

«Об утверждении Положения о сайте 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №197» 

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования города Краснодара от 09.11.2021. №1994 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», приказываю: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Приложение 1 (подраздел 1.5 

раздела 1, подраздела 2.1. раздела 2) Положения о сайте МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №197», утвержденные приказом департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар от 

29.12.2020 № 2030. 

2. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №197», согласно Приложению к приказу департамента 

образования администрации муниципального образования города Краснодара 

от 29.12.2020 № 2030. 

3. Ответственному за ведение официального сайта МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №197» Чистяковой Н.А.: 

— разместить всю необходимую информацию согласно Положения. 

— осуществлять контроль за информацией, размещенной на официальном 

сайте МБДОУ. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО вм ии | 

г. Краснодар «Детский сад №197» , И Н. А. Дударева 

 


